— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕298 号

三亚市教育研究培训院
关于印发三亚市乡镇小学田园课程建设项目

2021 年度实施方案的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属小学：

现将《三亚市乡镇小学田园课程建设项目 2021 年度实施方

案》印发给你们，请各田园课程示范学校认真学习，遵照执行。

附件：1.三亚市乡镇小学田园课程建设项目 2021 年度实施

方案

2.首批三亚市乡镇小学田园课程示范学校名单

三亚市教育研究培训院

2021 年 9 月 22 日

（联系人：刘顺泉；联系电话：88597936）

(此件主动公开)

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 9月 22 日印发